平成 19 年２月 28 日

各     位

                                                会 社 名        株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役

会長兼社長
林  昭八郎

                                                 （コード番号 １９６５  東証第２部）

問い合せ先
常務取締役

管理本部長
小杉  道夫

                                                電 話 番 号        ０３－５９７８－２５４１

平成 19 年３月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成 18 年 11 月 16 日に公表いたしました平成 19 年３月期（平成 18

年４月１日～平成 19 年３月 31 日）の通期業績予想について、下記のとおり修正いたします。

記

業績予想修正

（１）平成 19 年３月期単体業績予想数値の修正（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

                                                                    （単位：百万円、％）

 売 上 高       経 常 利 益       当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )

(平成 18 年 11 月 16 日発表)
５８,０００ １,６００ ９００

今回 修 正 予想 (Ｂ )           ５９,７００ １,６８０ ９６０

増 減 額 ( Ｂ － Ａ )           １,７００ ８０ ６０

増 減 率           ２.９ ５.０ ６.７

(ご参考)前期(平成 18年３月期)実績 ５１,０５４ １,６２７ ８２１

（２）平成 19 年３月期連結業績予想数値の修正（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

                                                                    （単位：百万円、％）

 売 上 高       経 常 利 益       当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )

(平成 18 年 11 月 16 日発表)
６１,０００ １,７００ ９４０

今回 修 正 予想 (Ｂ )           ６２,７００ １,７４０ ９９０

増 減 額 ( Ｂ － Ａ )           １,７００ ４０ ５０

増 減 率           ２．８ ２．４ ５．３

(ご参考)前期(平成 18年３月期)実績 ５４,２０３ １,７４９ ８７１

（３）修正の理由

  （通期単体および通期連結業績）

売上高は、受注量が増加傾向に推移しておりますので、前回発表値に対して 17 億円の増加

となる見込みであります。しかしながら、経常利益および当期純利益は、材料および外注費等

原価の高騰傾向の影響により、前回発表予想値から大きな変動なく推移する見込みであります。

（注）業績予想につきましては、現時点において合理的であると判断するデータに基づいて作成し

ており、様々な不確定要素が内在しているため、実際の業績は予想数値と異なる可能性があ

ります。

以  上